



INDRE ØSTFOLD
KOMMUNE
- på kornet

Nyhetsbrev fra kultur april 2024

Takk for at du leser nyhetsbrevet vårt! Ønsker du å abonnere på nyhetsbrevet, [klikk her](#).
Ønsker du å avslutte abonnementet, ta kontakt med kjersti.karlsrud@io.kommune.no

Vil du være med og skape nye muligheter for kunstnere i kommunen?

kultur-mingling

Driver du med kreativ næring kan du bli med på en spennende kultur-mingling på Vøyen arena i Spydeberg 23. mai kl 19.

Kulturminglingen for deg som driver med kreativ næring er flyttet til torsdag 23. mai, og blir på Vøyen arena i Spydeberg hos Atle Hoff. Låvedørene åpner kl. 18.30. Påmelding innen 15. mai.

[Se mer.](#)

Innbyggertorg og bibliotek

Med nye E-sport-tilbud på Tomter og Spydeberg, er det nå E-sport både på Mysen, på Tomter og i Spydeberg. Det vil også snart blir et eget jentegamingtilbud i Spydeberg og på Tomter.

24. april blir det bokprat om "Isfolket" på Skjønhaug innbyggertorg.

Mer om arrangementet finner du [her](#).

Flere tidspunkt for arrangement på innbyggertorg og bibliotek finner du [her](#)

Den kulturelle spaserstokken

Audun Mortensen gir et underholdende innblikk i hvordan Indre Østfold er skildret i norsk litteratur.

Mandag 29. april kl. 13.00 Mysen Innbyggertorg og bibliotek

Mandag 29. april kl. 19.00 Spydeberg Innbyggertorg og bibliotek

Tirsdag 30. april kl. 13.00 Askim Innbyggertorg og bibliotek

Tirsdag 30. april kl. 19.00 Tomter Innbyggertorg og bibliotek

Torsdag 2. mai kl. 13.00 Seniorcafé på Skjønhaug Innbyggertorg og bibliotek



INDRE ØSTFOLD
KOMMUNE
- på kornet



UNG digital utstilling søker deltagere!

Er du mellom 13-20 år og liker å skape visuell kunst?

Bli med i vår utstilling i oktober 2024 og få ditt kunstverk stilt ut på en utendørs prosjektor og gjennom et 3D online galleri. Gjennom utstillingen ønsker vi å inkludere og formidle unges kunstneriske uttrykk i Indre Østfold kommune.

Hva du ønsker å stille ut er opp til deg!
Et maleri, tegning, skulptur, tekstil eller andre kunstformer.
Send oss et bilde av kunstverket ditt og vær med på å skape en kreativ utstilling i Indre Østfold kommune. Deltagelse er kostnadsfritt.

For spørsmål og påmelding kontakt
sigrid.maria.inderberg@io.kommune.no, tel.: 955 21 095



UNG digital utstilling søker deltagere. Dette er for deg som er mellom 13 og 20 år og liker å skape visuell kunst. [Les mer](#)

Tilskuddsportalen

Husk at det finnes mange søknadsmuligheter for lag og foreninger i tilskuddsportalen, som kommunen abonnerer på. Har du enkeltmannsforetak, kan du også lage en bruker. Ta kontakt med kjersti.karlsrud@io.kommune.no dersom du har spørsmål.

<https://tilskuddsportalen.no/>

Arrangementskalender

Det vil snart komme en ny foreningsportal med egen arrangementskalender. Men foreløpig gjelder kommunens arrangementskalender: [Arrangementskalender](#)